
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 7 Runden) 

NF 

NS 

NS 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

No. 

181 

504 

751 

189 

743 

823 

6 

541 

388 

976 

9 

327 

24 

416 

82 

574 

13 

938 

256 

23 

380 

142 

270 

921 

135 

69 

292 

72 

610 

700 

46 

140 

Name 

Fabian Bittel 

Christian Hoßfeld 

Daniel Schäffer 

Fabian Pries 

Marvin Röder 

Steffen Kaiser 

Henri Heise 

Ansgar Strauß 

Florian Schug 

Marian Fober 

Danny Borrmann 

David  Schnaars 

Robin Schauberger 

Matthias Weschenbach 

Kjell Sprenger 

Marvin Keil 

Robin Staiger 

André Scholler 

Manuel Skwarski 

Benjamin Hamm 

Sascha Löb 

Benjamin Schmidt 

Sven Herderich 

Andreas Neuberger 

Laszlo Hanl 

Chris Hüther 

Marcel Eckert 

Olaf Pospiezsynski 

Marcel Zöller 

Yannis Appel 

Konstantinos Tzioras 

Marcel Schulz 

Status 

1. AMC Zirndorf 

Wutha-Farnroda 

MSC Aufenau/DMV 

Warendorf 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Michelbacher Hütte 

MSC Aufenau 

MSC Bielstein 

Hörselberg-Hainich 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Beuern/DMV 

MSC Werl 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Werl 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Homberg 

Weilrod 

MSC Kaltenholzhausen 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

Dreieich 

MFC Crailsheim 

MSC Sailauf 

AMC Langgöns/ADAC 

MCC Eckartsborn 

MSC Aufenau 

MSC Aufenau/DMV 

Dreieich 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

Griesheim 

MSV Bühlertann 

Team 

CRT Motorsport 

Team Honda Waldmann 

Passion MX 

MxShopVorrink&BRC-Brockhausen 

SFM Racing 

MSC Schwabhausen 

Motorrad Waldmann 

MX-Shop Rhein-Main 

Kiedwowski Racing Team 

PassionMX 

KTM-Sarholz-Racing-Team 

HTS-Performance 

RNH Racing Team 

MSM Moto Shop Mittelhessen 

S Pointracing Team 

Burning Börn Racing 

MX121-Moto is life 

SFM-Racing 

RNH Racing Team 

Burning Börn Racing 

ADAC Hessen-Thüringen 

Bikesport Zöllner 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

7 

7 

Diff 

3.396 

10.291 

12.538 

35.420 

46.861 

50.385 

52.786 

1:02.450 

1:16.166 

1:17.830 

1:25.376 

1:33.761 

1:37.101 

1:41.800 

2:11.895 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

NF 

NS 

NS 

Abst. 

3.396 

6.895 

2.247 

22.882 

11.441 

3.524 

2.401 

9.664 

13.716 

1.664 

7.546 

8.385 

3.340 

4.699 

30.095 

1 Runde 

8.585 

15.045 

12.556 

9.142 

4.880 

15.786 

41.589 

6.485 

1 Runde 

26.816 

27.341 

1 Runde 

Total Tm 

20:43.210 

20:46.606 

20:53.501 

20:55.748 

21:18.630 

21:30.071 

21:33.595 

21:35.996 

21:45.660 

21:59.376 

22:01.040 

22:08.586 

22:16.971 

22:20.311 

22:25.010 

22:55.105 

20:50.727 

20:59.312 

21:14.357 

21:26.913 

21:36.055 

21:40.935 

21:56.721 

22:38.310 

22:44.795 

21:33.237 

22:00.053 

22:27.394 

21:10.352 

18:55.958 

Best Tm 

1:54.178 

1:54.254 

1:55.476 

1:55.485 

1:57.066 

1:54.962 

1:57.708 

1:58.455 

1:58.989 

2:01.273 

2:00.500 

2:00.883 

2:01.975 

2:02.803 

2:02.893 

2:03.757 

2:04.718 

2:06.329 

2:08.721 

2:06.772 

2:08.856 

2:09.203 

2:07.592 

2:18.103 

2:18.644 

2:22.414 

2:23.080 

2:26.504 

2:41.679 

1:55.935 

InRd. 

4 

7 

7 

5 

5 

1 

2 

9 

5 

3 

3 

6 

6 

4 

4 

5 

4 

3 

6 

3 

3 

1 

4 

1 

7 

1 

1 

1 

1 

2 

0 

0 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

3.396 

Avg. Speed 

46,332 

Best Lap Tm 

1:54.178 

Best Speed 

50,448 

Best Lap by 

181 - Fabian Bittel 

Gedruckt: 05.04.2015 14:58:57 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Armin Bolz, Rodheim-Bieber 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Langgöns 2015 

MX2 

1. Lauf 

Rennen (18:00 und 1 Runden) started at 14:35:17 

Günther Leibrock Ring 1,600 Km 

05.04.2015 14:20 


